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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411008H

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit PËLLUMBI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.13, Rruga 
"Hamdi Sina", Pallati Rinia 04, Kati perdhe, me numer 
pasurie 141/28-N3, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalime elektrike, hidraulike si dhe sistemet e ngrohjes e te 

kondicionimit.
Pamela Pëllumbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 10/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PamelaPëllumbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PËLLUMBI CONSTRUCTION
E-Mail: pellumbi.construction@outlook.com  
Telefon: 0696393530  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-466414-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PELLUMBI CONSTRUCTION(20).xlsx
Vendimi i ortakeve PELLUMBI CONSTRUCTION.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar PELLUMBI CONSTRUCTION (19).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 PELLUMBI CONSTRUCTION (3).pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947891-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PELLUMBI CONSTRUCTION.xlsx
Vendimi Ortakeve  PELLUMBI CONST.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar PELLUMBI CONSTRUCTION.xlsx
SHEN SHPJEGUSE PELLUMBI CONS2021.PDF

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148677-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEG PELLUMBI CONSTRUC.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar PELLUMBI CONSTRUCTION.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277EBD0A-92B4-41A4-A895-3C75EEA2BFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213004A6-557B-4913-84EF-95E98A976D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B96F45-7F5B-4F9D-9582-C0011FBD7701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C7B25-E3DB-487F-89FB-90B3E7A89C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C7B25-E3DB-487F-89FB-90B3E7A89C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8060EC8F-595A-4631-8C8F-3D28581C232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B043867-3749-4777-8AF4-6D2252479BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68515EA4-21A1-4E78-86FF-51882E7F7359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106607D7-6628-4E6A-8A60-478DB4FC5839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106607D7-6628-4E6A-8A60-478DB4FC5839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6837400B-4A86-4B87-AC68-2E5708DF3F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68614B-D61C-410B-BAB7-E8391EFF084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98635A4-2EDD-452A-B584-FA5E1F4D4565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4D8DE7-21AF-42B9-B3F3-41BD027D22DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F97310-B7E2-45C3-80DD-8DA059B1DA00


3

Vendimi Ortakeve 2022 PELLUMBI CONSTRUCTION.pdf
Pasqyra e Performances PELLUMBI CONSTRUCTION.xlsx

Datë: 24/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC5316C-BC77-4D7F-A6B1-A654F6299D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E34128E-4B49-4493-B87F-5C8A0EEA9B5B

